

Kojetice oprava povrchu komunikace III/0096

Obrubníky od 1/9 po železniční přejezd

pol.	popis	m.j.	množství	j.c.	celkem
1	hloubení rýh pro osazení obrub s odvozem a poplatkem za skládku	m	563	103,00	57 989,00
2	silniční obrubník Best Mono II 100x15x25	ks	454	665,00	301 910,00
3	silniční obrubník Best Mono nájezdový rovný přímý 100x15x15	ks	181	630,00	114 030,00
4	silniční obrubník Best Mono přechodový pravý, levý	ks	32	1 025,00	32 800,00
5	odvodňovací vpust obrubníková	ks	16	18 000,00	288 000,00
6	vybourání obrubníků s odvozem a poplatkem za skládku	ks	120	205,00	24 600,00
	Celkem bez DPH				819 329,00
	DPH 21%				172 059,09
	Celkem vč. DPH				991 388,09

Obrubníky od železničního přejezdu ke křižovatce Neratovická

pol.	popis	m.j.	množství	j.c.	celkem
1	hloubení rýh pro osazení obrub s odvozem a poplatkem za skládku	m	862	103,00	88 786,00
2	silniční obrubník Best Mono II 100x15x25	ks	415	665,00	275 975,00
3	silniční obrubník Best Mono nájezdový rovný přímý 100x15x15	ks	413	630,00	260 190,00
4	silniční obrubník Best Mono přechodový pravý, levý	ks	30	1 025,00	30 750,00
5	odvodňovací vpust obrubníková	ks	4	18 000,00	72 000,00
	Celkem bez DPH				727 701,00
	DPH 21%				152 817,21
	Celkem vč. DPH				880 518,21
	Celková cena bez DPH				1 547 030,00
	DPH 21%				324 876,30
	Celková cena vč. DPH				1 871 906,30